
Ďáblická míle
datum 09.01.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Šíma Jiří 1984 AC Praha 1890 55 1 04:57,3 04:57,23 1 1
2 MD Chyba Jiří 1979 Nutrend Specialized 52 1 04:58,9 04:58,86 2 2
3 MD Klaus Jan 1999 – 53 1 05:04,3 05:04,30 3 3
4 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 51 1 05:19,4 05:19,33 4 4
5 MD Šmejkal Ondřej 1981 The Green Runners 64 1 05:29,9 05:29,90 5 5
6 MŽ Böhm Viktor 2008 VINPR 59 2 05:37,3 05:37,24 1 6
7 MD Prahl Jakub 1979 PSK OLYMP Praha Karate 54 1 05:41,4 05:41,33 6 7
8 ŽŽ Petránková Klára 2011 MP Dukla Praha 58 2 05:42,2 05:42,13 2 8
9 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 57 2 06:06,7 06:06,64 3 9

10 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 65 2 06:17,9 06:17,90 4 10
11 MŽ Šíma Šimon 2013 AC Praha 1890 56 2 06:18,6 06:18,54 5 11
12 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 61 1 06:37,0 06:36,96 7 12
13 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 63 2 06:56,4 06:56,38 6 13
14 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 62 2 06:56,7 06:56,64 7 14
15 MŽ Baloun Štěpán 2009 SK Míle 60 2 06:57,2 06:57,16 8 15



Ďáblická míle
datum 09.01.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Šíma Jiří 1984 AC Praha 1890 55 1 04:57,3 04:57,23 1 1
2 MD Chyba Jiří 1979 Nutrend Specialized 52 1 04:58,9 04:58,86 2 2
3 MD Klaus Jan 1999 – 53 1 05:04,3 05:04,30 3 3
4 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 51 1 05:19,4 05:19,33 4 4
5 MD Šmejkal Ondřej 1981 The Green Runners 64 1 05:29,9 05:29,90 5 5
6 MŽ Böhm Viktor 2008 VINPR 59 2 05:37,3 05:37,24 1 6
7 MD Prahl Jakub 1979 PSK OLYMP Praha Karate 54 1 05:41,4 05:41,33 6 7

10 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 65 2 06:17,9 06:17,90 4 8
11 MŽ Šíma Šimon 2013 AC Praha 1890 56 2 06:18,6 06:18,54 5 9
15 MŽ Baloun Štěpán 2009 SK Míle 60 2 06:57,2 06:57,16 8 10



Ďáblická míle
datum 09.01.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
8 ŽŽ Petránková Klára 2011 MP Dukla Praha 58 2 05:42,2 05:42,13 2 1
9 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 57 2 06:06,7 06:06,64 3 2

12 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 61 1 06:37,0 06:36,96 7 3
13 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 63 2 06:56,4 06:56,38 6 4
14 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 62 2 06:56,7 06:56,64 7 5



Ďáblická míle
datum 09.01.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Šíma Jiří 1984 AC Praha 1890 55 1 04:57,3 04:57,23 1 1
2 MD Chyba Jiří 1979 Nutrend Specialized 52 1 04:58,9 04:58,86 2 2
3 MD Klaus Jan 1999 – 53 1 05:04,3 05:04,30 3 3
4 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 51 1 05:19,4 05:19,33 4 4
5 MD Šmejkal Ondřej 1981 The Green Runners 64 1 05:29,9 05:29,90 5 5
7 MD Prahl Jakub 1979 PSK OLYMP Praha Karate 54 1 05:41,4 05:41,33 6 6



Ďáblická míle
datum 09.01.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
12 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 61 1 06:37,0 06:36,96 7 1



Ďáblická míle
datum 09.01.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
6 MŽ Böhm Viktor 2008 VINPR 59 2 05:37,3 05:37,24 1 1

10 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 65 2 06:17,9 06:17,90 4 2
11 MŽ Šíma Šimon 2013 AC Praha 1890 56 2 06:18,6 06:18,54 5 3
15 MŽ Baloun Štěpán 2009 SK Míle 60 2 06:57,2 06:57,16 8 4



Ďáblická míle
datum 09.01.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
8 ŽŽ Petránková Klára 2011 MP Dukla Praha 58 2 05:42,2 05:42,13 2 1
9 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 57 2 06:06,7 06:06,64 3 2

13 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 63 2 06:56,4 06:56,38 6 3
14 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 62 2 06:56,7 06:56,64 7 4
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